2021年３月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 サ ン ド ラ ッ グ

代表者名  代表取締役社長   貞方 宏司

(コード番号 9989 東証第１部)

問合せ先  取締役管理本部長 多田 直樹

(TEL.042-369-6211)

株主優待内容の変更に関するお知らせ

弊社は、2021 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待内容の変更について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

弊社では、弊社サービスへの一層のご理解とご愛顧をいただきたく、毎年 3 月 31 日現在の株

主名簿に記載または記録された 100株以上ご所有の株主様を対象に優待品を贈呈してまいりまし

たが、この度株主の皆様よりお寄せいただいたご意見やご要望を踏まえ、株主優待券に変更する

ことを決定いたしました。

２．変更の内容

変更前 変更後

弊社プライベートブランドのヘアケアセット

お米券３枚(１枚 １kg)

弊社プライベートブランド無料引換券

(12種類の中から１種類をお選びいただけます)

優待券 2,000円

３．変更の時期

2021 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株以上ご所有の株主様から実施

させていただきます。

以上